
Dodatek č. 1  

 ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory  

Elektronická spisová služba 
Označení zhotovitele: STP/TAPV/Tanvald  

Označení objednatele:…………………………….            

 
uzavřená podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

I.  Smluvní strany 
 
 
 

1. Objednatel 
 
 

Název organizace:   Město Tanvald 
Palackého 359 
468 41 Tanvald 

 
 

Zástupce organizace:   Mgr. Vladimír Vyhnálek 
      starosta 
 
IČ:      00262587 
DIČ:     CZ00262587 
 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:     
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 

2. Zhotovitel 
 

Název organizace:   GEOVAP, spol. s r. o. 
      Čechovo nábřeží 1790 
      530 03 Pardubice 
 

Zástupce organizace:    Ing. Robert Matulík 
      jednatel společnosti 
 
IČ:      15049248 
DIČ:     CZ15049248 
 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
 
zapsán v obchodním rejstříku dne 26. 2. 1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové 

 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
(oba společně též jako „Smluvní strany“) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě STP/TAVP/Tanvald 

 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. STP/TAPV/Tanvald 
uzavřen tento Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

II. Předmět dodatku 

1. Zhotovitel byl vzhledem k nekoncepčnímu vytváření sociální legislativy, která se stále 
více dostává do rozporu s konceptem aplikace, nucen ukončit další vývoj a poskytování 
technické podpory dle výše uvedené smlouvy k aplikaci SPOD a NRP, a to ke dni nabytí 
účinnosti tohoto dodatku. 

2. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli služby podpory k typovému 
aplikačnímu programovému vybavení CityWare (dále jen „TAPV“), které je specifikováno 
v Tabulce č. 1 Přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

III. Platební podmínky 

1. Počínaje dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku se snižuje celková částka roční paušální 
technické podpory dle tohoto Dodatku č. 1 o 5 621,80 Kč bez DPH. Tato změna bude 
adekvátně promítnuta do budoucích faktur za poskytování paušální technické podpory k 
aplikačnímu programovému vybavení CityWare (dále jen „TAPV“), které je specifikováno 
v Tabulce č. 1 Přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními 
stranami. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 bude podepsán elektronickou formou. 

 

 

 

 

 
V Pardubicích dne: 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti 
 
 

V Tanvaldu dne: 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Mgr. Vladimír Vyhnálek 
starosta 



Dodatek č. 1 ke smlouvě STP/TAVP/Tanvald 

 

 

 

 
 

Příloha č. 1 - Specifikace TAPV a ceník roční technické podpory 
(v částkách je zahrnuto navýšení cen o inflaci uplatněné od 2022, míra inflace činila 3,8%) 

 

Tabulka č. 1 

Modul Cena bez 

DPH (Kč) 

DPH 21% 

(Kč) 

Cena s DPH 

(Kč) 

Spisová služba a elektronická podatelna 22 486,40 4 722,14 27 208,55 

Smlouvy s vazbou na CRS 3 933,60 826,06 4 759,66 

vazba Spisová služba na aplikace VITA 8 601,28 1 806,27 10 407,55 

vazba Spisová služba na Poplatky GINIS 11 011,93 2 312,51 13 324,44 

SpS Service 2 422,69 508,77 2 931,46 

Jmenný rejstřík 3 321,60 697,54 4 019,14 

Cena roční TP celkem  51 777,52 10 873,28 62 650,79 

 

 




